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Punktacja za sumę punktów wg punktacji FINA za 4 Starty Kobiet

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 7 z 10 Konkurencji

1.  PACH Patrycja 09 UKS Nika Sport Team Kraków 1099 4
2.  KOŚCIARZ Wiktoria 09 UKS Nika Sport Team Kraków 1054 4
3.  PĘCZEK Karolina 09 KS Płetwal Zakopane 877 4
4.  BAŁOZ Laura 09 Aquatica Pawłowice 842 4
5.  ŁYCZAK Martyna 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 832 4
6.  POLAK Iga 09 KS Płetwal Zakopane 828 4
7.  KACZMARCZYK Matylda 09 Uks Na Fali Bytom 826 4
8.  STASZCZAK Hanna 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 819 4
9.  KUSZCZYK Julia 09 Uks Na Fali Bytom 754 4

10.  KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 720 4
11.  BOROWSKA Agata 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 705 4
12.  GOŁĄBEK Wiktoria 09 Uks Na Fali Bytom 688 4
13.  BOROWSKA Natalia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 678 4
14.  ZIĘTEK Julia 09 UKP Ruda Śląska 670 4
15.  OSAK Aleksandra 09 NKP Bielsko-Biała 665 4
16.  MLECZKO Anna 09 KS Płetwal Zakopane 582 4
17.  GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 556 4
18.  DZIDUCH Izabela 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 553 4
19.  FILEJSKA Emilia 09 UKS Delfinek Częstochowa 542 4
20.  PAJDZIK Maja 09 UKP Ruda Śląska 538 4
21.  KIEROŃSKA Maryla 11 KS Fala Niepołomice 531 4
22.  ZMIJEWSKA Nina 09 Solne Miasto Wieliczka 519 4
23.  KEGEL Faustyna 09 UKS Aligator Gorzyce 459 4
24.  ŁAŚKO Emilia 10 BOSiR Brzesko 446 4
25.  ADAMÓW Sylwia 10 NKP Bielsko-Biała 387 4
26.  BAJRON Paulina 10 Uks Na Fali Bytom 385 4
27.  ZACNY Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 383 4
28.  SEMIK Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 381 4
29.  PTAK Zuzanna 09 UKP Ruda Śląska 361 4
30.  FIDELUS Amelia 10 NKP Bielsko-Biała 354 4
31.  KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 347 4
32.  KARWAN Oliwia 09 Uks Na Fali Bytom 306 4
33.  DYBAŁA Maria 10 NKP Bielsko-Biała 283 4
34.  ADAMSKA Wiktoria 09 UKP Kmita Zabierzów 482 3
35.  PIKIEL Milena 09 CKiS Miechów 408 3
36.  GĄSIOREK Alicja 09 Solne Miasto Wieliczka 367 3
37.  PONIKIEWICZ Maja 09 UKP Kmita Zabierzów 312 3
38.  WAWRO Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 309 3
39.  WŁOSEK Antonina 11 CKiS Miechów 206 3
40.  MUCHA Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 203 3
41.  BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 214 2
42.  DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 203 2
43.  ZONTEK Marta 10 NKP Bielsko-Biała 198 2
44.  JANOSZ Klaudia 09 UKS Victoria Kozy 195 2
45.  OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 187 2
46.  HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 170 2
47.  KOWALSKA Nadia 11 CKiS Miechów 68 2
48.  URBAN Lilly 12 UKS Victoria Kozy 23 2
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49.  MAŁESZKO Oliwia 10 NKP Bielsko-Biała 52 1

Dziewcząt, 11 lat - 8 z 10 Konkurencji

1.  MOSÓR Małgorzata 08 UKP Ruda Śląska 1600 4
2.  KURYŁEK Nikola 08 KS Fala Niepołomice 1537 4
3.  GIL Malwina 08 UKS Nika Sport Team Kraków 1449 4
4.  JANICKA Katarzyna 08 Ks Start Opole 1132 4
5.  SKUZA Zuzanna 08 NKP Bielsko-Biała 1117 4
6.  KOWALIK Aleksandra 08 UKS Nika Sport Team Kraków 1058 4
7.  WAWROSZ Nadia 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 1053 4
8.  ŁUKASIK Zuzia 08 UKS Jedynka Łazy 1047 4
9.  ZAGONARI Sydney 08 UKS Victoria Kozy 1007 4

10.  RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 956 4
11.  ŁUKASZCZYK Maja 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 885 4
12.  NAWARA Oliwia 08 Uks Alfa Bukowno 862 4
13.  ŻOGAŁA Julia 08 Uks Na Fali Bytom 826 4
14.  SZCZYGIEŁ Maja 08 UKS Jedynka Łazy 812 4
15.  ERDMAN Kaja 08 UKS Delfinek Częstochowa 788 4
16.  BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 749 4
17.  WILK Martyna 08 UKP Ruda Śląska 681 4
18.  GRADOŃ Zuzanna 08 UKS ORKA Częstochowa 660 4
19.  SWACHA Hanna 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 639 4
20.  SIWEK Nikola 08 NKP Bielsko-Biała 633 4
21.  OSTOJSKA Antonina 08 UKS Aligator Gorzyce 444 4
22.  MADEJ Olga 08 UKP Kmita Zabierzów 478 3
23.  GRZELAK Adrianna 08 Uks Na Fali Bytom 454 3
24.  GÓRECKA Maja 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 694 2
25.  SZYMAŃSKA Julia 08 UKS Victoria Kozy 240 2
26.  URBAN Sussana 08 UKS Victoria Kozy 205 2

Dziewcząt, 12 lat

1.  MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1770 4
2.  SZCZERBA Patrycja 07 BOSiR Brzesko 1717 4
3.  POLNIK Malwina 07 KS. Górnik Radlin 1564 4
4.  GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 1461 4
5.  ZABAWA Emilia 07 Uks Sp 8 Chrzanów 1369 4
6.  CHOLEWA Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 1361 4
7.  CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1360 4
8.  DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1265 4
9.  CIEŚLAK Amelia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1188 4

10.  SKOCZEK Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 1179 4
11.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS. Górnik Radlin 1169 4
12.  GUZDEK Anna 07 Aquatica Pawłowice 1155 4
13.  DYDUCH Natalia 07 Karol Wadowice 1102 4
14.  NALEPA Blanka 07 NKP Bielsko-Biała 1094 4
15.  BARWIŃSKA Maja 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1069 4
16.  RADOSZ Patrycja 07 NKP Bielsko-Biała 1032 4
17.  JAGUCAK Kornelia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1011 4
18.  DULAK Emilia 07 Solne Miasto Wieliczka 983 4
19.  MARCJANEK Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 969 4
20.  KREJPCIO Martyna 07 Uks Na Fali Bytom 905 4
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21.  KAMIŃSKA Martyna 07 Miętowe Żabki 804 4
22.  PROBA Lucyna 07 Uks Na Fali Bytom 792 4
23.  KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 782 4
24.  ZONTEK Martyna 07 NKP Bielsko-Biała 627 4
25.  JARNOT Amelia 07 Miętowe Żabki 385 4
26.  FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 781 3
27.  KURYSIA Anna 07 Beskidzka Szkoła Pływania 538 2

Dziewcząt, 13 lat

1.  BRZOZA Lena 06 KS Płetwal Zakopane 1848 4
2.  POLARZ Lena 06 Uks Alfa Bukowno 1716 4
3.  KUDER Aleksandra 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1710 4
4.  BOROWSKA Oliwia 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1570 4
5.  KUBECKA Dominika 06 UKP Ruda Śląska 1564 4
6.  PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 1561 4
7.  PALARSKA Natalia 06 SSKSiT Glosator Kraków 1433 4
8.  SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 1306 4
9.  BIERNACKA Anna 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1287 4

10.  ADAMCZYK Hanna 06 UKS Aligator Gorzyce 1275 4
11.  GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 1263 4
12.  PIESTRZYŃSKA Kinga 06 CKiS Miechów 1261 4
13.  MAŁYSZA Martyna 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1223 4
14.  JANCZYK Nikola 06 CKiS Miechów 1190 4
15.  KUBICA Agata 06 KS. Górnik Radlin 1105 4
16.  SZEWCZYK Wiktoria 06 UKS Aligator Gorzyce 1099 4
17.  ZIĘBA Kinga 06 UKP Ruda Śląska 980 4
18.  LANGIER Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 833 4
19.  BOJCZUK Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 821 4
20.  BORKOWSKA Magdalena 06 UKP Ruda Śląska 661 4
21.  OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 940 3
22.  SIKORA Emilia 06 Uks Na Fali Bytom 925 3

Dziewcząt, 14 lat

1.  MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 2223 4
2.  PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 1891 4
3.  DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 1882 4
4.  KORAL Milena 05 KS. Górnik Radlin 1879 4
5.  WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1873 4
6.  SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR Brzesko 1868 4
7.  DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 1784 4
8.  CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 1777 4
9.  MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 1717 4

10.  TUSZYŃSKA Matylda 05 Piątka Chorzów 1667 4
11.  BUKOWSKA Aleksandra 05 KS Płetwal Zakopane 1605 4
12.  JANIK Anna 05 KS Płetwal Zakopane 1586 4
13.  DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 1457 4
14.  RYBA Manika 05 KS Płetwal Zakopane 1423 4
15.  KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 1368 4
16.  FILAPEK Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1365 4
17.  GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 1306 4
18.  RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 1241 4
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19.  OLIWKIEWICZ Natalia 05 CKiS Miechów 1098 4
20.  MASŁOWSKA Julia 05 NKP Bielsko-Biała 995 4
21.  JUCHNIK Pola 05 UKS Delfinek Częstochowa 951 4
22.  KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 825 3
23.  BARTUŚ Maria 05 UKP Kmita Zabierzów 844 2

Kobiet, 15 lat i starsi - 9 z 10 Konkurencji

1.  MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 2257 4
2.  MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 2042 4
3.  BRACH Oliwia 04 BOSiR Brzesko 1878 4
4.  KOSIEC Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 1828 4
5.  LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1784 4
6.  CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1747 4
7.  BLANIK Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1566 4
8.  JOPEK Karolina 03 UKS Victoria Kozy 1398 4
9.  MIKRUT Nina 04 NKP Bielsko-Biała 1381 4

10.  KRÓL Zuzanna 02 MKS Jordan Kraków 1368 4
11.  ŁĘGOWSKA Pola 03 MKS Jordan Kraków 1109 4
12.  KOCZUR Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 1311 3
13.  ROZBERG Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1235 3
14.  LIWOWSKA Maria 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1229 3
15.  KOCZUR Nikola 04 UKS Victoria Kozy 1208 3

Kobiet, Open

1.  MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 2257 4
2.  MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 2223 4
3.  MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 2042 4
4.  PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 1891 4
5.  DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 1882 4
6.  KORAL Milena 05 KS. Górnik Radlin 1879 4
7.  BRACH Oliwia 04 BOSiR Brzesko 1878 4
8.  WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1873 4
9.  SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR Brzesko 1868 4

10.  BRZOZA Lena 06 KS Płetwal Zakopane 1848 4
11.  KOSIEC Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 1828 4
12.  DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 1784 4

LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1784 4
14.  CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 1777 4
15.  MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1770 4
16.  CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1747 4
17.  MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 1717 4

SZCZERBA Patrycja 07 BOSiR Brzesko 1717 4
19.  POLARZ Lena 06 Uks Alfa Bukowno 1716 4
20.  KUDER Aleksandra 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1710 4
21.  TUSZYŃSKA Matylda 05 Piątka Chorzów 1667 4
22.  BUKOWSKA Aleksandra 05 KS Płetwal Zakopane 1605 4
23.  MOSÓR Małgorzata 08 UKP Ruda Śląska 1600 4
24.  JANIK Anna 05 KS Płetwal Zakopane 1586 4
25.  BOROWSKA Oliwia 06 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1570 4
26.  BLANIK Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1566 4
27.  POLNIK Malwina 07 KS. Górnik Radlin 1564 4



793 252 566 Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu SZULC WOJCIECH
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Polish Swimming Federation 2019-06-15 17:41 - Strona 5

IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

KUBECKA Dominika 06 UKP Ruda Śląska 1564 4
29.  PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 1561 4
30.  KURYŁEK Nikola 08 KS Fala Niepołomice 1537 4
31.  GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 1461 4
32.  DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 1457 4
33.  GIL Malwina 08 UKS Nika Sport Team Kraków 1449 4
34.  PALARSKA Natalia 06 SSKSiT Glosator Kraków 1433 4
35.  RYBA Manika 05 KS Płetwal Zakopane 1423 4
36.  JOPEK Karolina 03 UKS Victoria Kozy 1398 4
37.  MIKRUT Nina 04 NKP Bielsko-Biała 1381 4
38.  ZABAWA Emilia 07 Uks Sp 8 Chrzanów 1369 4
39.  KRÓL Zuzanna 02 MKS Jordan Kraków 1368 4

KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 1368 4
41.  FILAPEK Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1365 4
42.  CHOLEWA Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 1361 4
43.  CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1360 4
44.  GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 1306 4

SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 1306 4
46.  BIERNACKA Anna 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1287 4
47.  ADAMCZYK Hanna 06 UKS Aligator Gorzyce 1275 4
48.  DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1265 4
49.  GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 1263 4
50.  PIESTRZYŃSKA Kinga 06 CKiS Miechów 1261 4
51.  RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 1241 4
52.  MAŁYSZA Martyna 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1223 4
53.  JANCZYK Nikola 06 CKiS Miechów 1190 4
54.  CIEŚLAK Amelia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1188 4
55.  SKOCZEK Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 1179 4
56.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS. Górnik Radlin 1169 4
57.  GUZDEK Anna 07 Aquatica Pawłowice 1155 4
58.  JANICKA Katarzyna 08 Ks Start Opole 1132 4
59.  SKUZA Zuzanna 08 NKP Bielsko-Biała 1117 4
60.  ŁĘGOWSKA Pola 03 MKS Jordan Kraków 1109 4
61.  KUBICA Agata 06 KS. Górnik Radlin 1105 4
62.  DYDUCH Natalia 07 Karol Wadowice 1102 4
63.  SZEWCZYK Wiktoria 06 UKS Aligator Gorzyce 1099 4

PACH Patrycja 09 UKS Nika Sport Team Kraków 1099 4
65.  OLIWKIEWICZ Natalia 05 CKiS Miechów 1098 4
66.  NALEPA Blanka 07 NKP Bielsko-Biała 1094 4
67.  BARWIŃSKA Maja 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1069 4
68.  KOWALIK Aleksandra 08 UKS Nika Sport Team Kraków 1058 4
69.  KOŚCIARZ Wiktoria 09 UKS Nika Sport Team Kraków 1054 4
70.  WAWROSZ Nadia 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 1053 4
71.  ŁUKASIK Zuzia 08 UKS Jedynka Łazy 1047 4
72.  RADOSZ Patrycja 07 NKP Bielsko-Biała 1032 4
73.  JAGUCAK Kornelia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1011 4
74.  ZAGONARI Sydney 08 UKS Victoria Kozy 1007 4
75.  MASŁOWSKA Julia 05 NKP Bielsko-Biała 995 4
76.  DULAK Emilia 07 Solne Miasto Wieliczka 983 4
77.  ZIĘBA Kinga 06 UKP Ruda Śląska 980 4
78.  MARCJANEK Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 969 4
79.  RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 956 4
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80.  JUCHNIK Pola 05 UKS Delfinek Częstochowa 951 4
81.  KREJPCIO Martyna 07 Uks Na Fali Bytom 905 4
82.  ŁUKASZCZYK Maja 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 885 4
83.  PĘCZEK Karolina 09 KS Płetwal Zakopane 877 4
84.  NAWARA Oliwia 08 Uks Alfa Bukowno 862 4
85.  BAŁOZ Laura 09 Aquatica Pawłowice 842 4
86.  LANGIER Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 833 4
87.  ŁYCZAK Martyna 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 832 4
88.  POLAK Iga 09 KS Płetwal Zakopane 828 4
89.  ŻOGAŁA Julia 08 Uks Na Fali Bytom 826 4

KACZMARCZYK Matylda 09 Uks Na Fali Bytom 826 4
91.  BOJCZUK Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 821 4
92.  STASZCZAK Hanna 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 819 4
93.  SZCZYGIEŁ Maja 08 UKS Jedynka Łazy 812 4
94.  KAMIŃSKA Martyna 07 Miętowe Żabki 804 4
95.  PROBA Lucyna 07 Uks Na Fali Bytom 792 4
96.  ERDMAN Kaja 08 UKS Delfinek Częstochowa 788 4
97.  KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 782 4
98.  KUSZCZYK Julia 09 Uks Na Fali Bytom 754 4
99.  BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 749 4

100.  KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 720 4
101.  BOROWSKA Agata 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 705 4
102.  GOŁĄBEK Wiktoria 09 Uks Na Fali Bytom 688 4
103.  WILK Martyna 08 UKP Ruda Śląska 681 4
104.  BOROWSKA Natalia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 678 4
105.  ZIĘTEK Julia 09 UKP Ruda Śląska 670 4
106.  OSAK Aleksandra 09 NKP Bielsko-Biała 665 4
107.  BORKOWSKA Magdalena 06 UKP Ruda Śląska 661 4
108.  GRADOŃ Zuzanna 08 UKS ORKA Częstochowa 660 4
109.  SWACHA Hanna 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 639 4
110.  SIWEK Nikola 08 NKP Bielsko-Biała 633 4
111.  ZONTEK Martyna 07 NKP Bielsko-Biała 627 4
112.  MLECZKO Anna 09 KS Płetwal Zakopane 582 4
113.  GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 556 4
114.  DZIDUCH Izabela 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 553 4
115.  FILEJSKA Emilia 09 UKS Delfinek Częstochowa 542 4
116.  PAJDZIK Maja 09 UKP Ruda Śląska 538 4
117.  KIEROŃSKA Maryla 11 KS Fala Niepołomice 531 4
118.  ZMIJEWSKA Nina 09 Solne Miasto Wieliczka 519 4
119.  KEGEL Faustyna 09 UKS Aligator Gorzyce 459 4
120.  ŁAŚKO Emilia 10 BOSiR Brzesko 446 4
121.  OSTOJSKA Antonina 08 UKS Aligator Gorzyce 444 4
122.  ADAMÓW Sylwia 10 NKP Bielsko-Biała 387 4
123.  BAJRON Paulina 10 Uks Na Fali Bytom 385 4

JARNOT Amelia 07 Miętowe Żabki 385 4
125.  ZACNY Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 383 4
126.  SEMIK Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 381 4
127.  PTAK Zuzanna 09 UKP Ruda Śląska 361 4
128.  FIDELUS Amelia 10 NKP Bielsko-Biała 354 4
129.  KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 347 4
130.  KARWAN Oliwia 09 Uks Na Fali Bytom 306 4
131.  DYBAŁA Maria 10 NKP Bielsko-Biała 283 4
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132.  KOCZUR Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 1311 3
133.  ROZBERG Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1235 3
134.  LIWOWSKA Maria 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1229 3
135.  KOCZUR Nikola 04 UKS Victoria Kozy 1208 3
136.  OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 940 3
137.  SIKORA Emilia 06 Uks Na Fali Bytom 925 3
138.  KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 825 3
139.  FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 781 3
140.  ADAMSKA Wiktoria 09 UKP Kmita Zabierzów 482 3
141.  MADEJ Olga 08 UKP Kmita Zabierzów 478 3
142.  GRZELAK Adrianna 08 Uks Na Fali Bytom 454 3
143.  PIKIEL Milena 09 CKiS Miechów 408 3
144.  GĄSIOREK Alicja 09 Solne Miasto Wieliczka 367 3
145.  PONIKIEWICZ Maja 09 UKP Kmita Zabierzów 312 3
146.  WAWRO Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 309 3
147.  WŁOSEK Antonina 11 CKiS Miechów 206 3
148.  MUCHA Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 203 3
149.  BARTUŚ Maria 05 UKP Kmita Zabierzów 844 2
150.  GÓRECKA Maja 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 694 2
151.  KURYSIA Anna 07 Beskidzka Szkoła Pływania 538 2
152.  SZYMAŃSKA Julia 08 UKS Victoria Kozy 240 2
153.  BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 214 2
154.  URBAN Sussana 08 UKS Victoria Kozy 205 2
155.  DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 203 2
156.  ZONTEK Marta 10 NKP Bielsko-Biała 198 2
157.  JANOSZ Klaudia 09 UKS Victoria Kozy 195 2
158.  OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 187 2
159.  HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 170 2
160.  KOWALSKA Nadia 11 CKiS Miechów 68 2
161.  URBAN Lilly 12 UKS Victoria Kozy 23 2
162.  MAŁESZKO Oliwia 10 NKP Bielsko-Biała 52 1


